Quidam longa. s. in apia ea. in illo. e. teniqz. agebatur de re mutatione ep̄i. vñ nacta occasione subicit cām istā te renuntias eōne qua querit. an ep̄o viuēte alius substituendus sit. et te mutatione sedis. vt hec et alia cōpetentius faciat proponit thema ex quo duas elicit q̄

ff. pma.

Quod aut̄ vñiūte. di cedū ē q̄ nō. n̄ sit depositus ut. l. di. postquā. vol. n̄ renūtiātēt. d̄ licetia pape. vt. h̄. e. mutacōes. v̄l̄ misi p̄ ambicōnem se trāstulerit ad a liā. quo casu carebit et habita et ambita. h̄. e. si q̄s ep̄us. ad instar in uasoris qui amittit rem muaſam et aliud tātūdē ut. C. vñ vi. si q̄s in tātā. In egrotātē aut̄ distingūt qui dam. si egritudō ē incurabilis ut tūc alter substituatur. vol. etiā si nimis senex ē ad instar iudicis. f. d̄ iud. si longius. C. de offi. p̄se. orien. si quos. h̄. b̄ non admittit n̄ in leproso qui a dignitate remouetur ppter scādalu ex te cle. egro. tua. h̄. etiā scias et epilentici et alii diuturno morbo laborates non promouent̄. vt. xxii. d̄. cōi. ter. et ex te elec. cū int̄. h̄. p̄motū morbus n̄ teiciat vt h̄. et. h̄. c. n̄. sed datur ei coadiutor. vt. h̄. e. i. h̄. ex dispensacōe maḡ qñqz viuenti ep̄o alter adiungitur. vt. h̄. e. non aut̄. et idē te quolibz cle rico intelligas. h̄. abbates facti inuitiles remouentur penitus ut. xvij. q̄. ij. si q̄s abbas sic etiā fit in iubī. ce. C. d̄ offi. p̄fec. ori. si quos. cū et ex modicis causis remoueat̄ ut ex te simo. p̄ tuas. vbi aut̄ electus con firmatus an̄ ordinationē fit mabili remouebus ē. vt viōr ex te eta. et q̄li. p̄f. c. i. vite tñ necria recipiet

S h̄. e. q̄uis. Crip̄it. p̄ stimiani sedem. Et ido in-

me id est salomitanē. q̄r̄ iustinian⁹ ibi p̄mo resedit alii dicūt rauennam et nō salomitanā esse p̄mo iustū. p̄esse em̄ intelligit̄ licet sit infirm⁹ sic fuus huire intelligit̄ licet sit infirm⁹. ff. de sta. lib. cū heres.

Incipit causa septima

Vidam longa inualitudine ḡ uatus ep̄s aliū sibi substitui ro gauit cuius p̄cib⁹ summ⁹ p̄o tifex annuit. et q̄d rogauerat ei concessit. postea vero cōualuit idem ep̄us et q̄d p̄pus fecerat cupit rescindī. hic aduers⁹ eum qui fibi accesserat questionem mouet suamez cathedralā tāq̄ fibi debitā reposcit. Hic primū queritur vt̄z viuēte ep̄o alius possit i ea dem eccl̄ia ordinari. Secundo an iste valeat reposcere cathedralā quā sua mēcessiōe alē accepit. O

Quod aut̄ viuēte ep̄o alius supponi à supordimari non possit ex ocilio ap̄d aluerīam celebrato diffinitū ē. in q̄ sic legit̄ vt null⁹ viuēte ep̄o alius supponatur à supordimetur ep̄us. m̄si forsitan in eius locum quem capitalis culpa deicerit. Itē ex registro gregorii pape ad anatholiū cōstan timopolitanū diaconē.

Duo moleſtia corporis suo honore n̄ punitur ep̄iscopos.

Scripsit michi dilectio tua me reuerentissimo fratri meo iohannī prime iustiniane sedis ep̄o pro egritudine capit̄is quam patiatur ep̄m p̄cipere succedere. ne fortasse dū ep̄i iura eadē ciuitas nō habeat q̄d abit ab hoste depereat. et q̄d nūq̄ canones precipiunt vt p̄ egritudine ep̄i ep̄us succedat. et idē injustum est vt si molestia cor-

CDispensator. simile. ff. te tutō. solet etiā. vbi d̄r q̄ si tutor p̄p̄t lō gam egritudinē nō p̄t adesse datur curaor q̄ poti⁹ d̄r administrator.

FOm̄e id est res ei⁹ administrare h̄. q̄ spectat ad pontificale officiū vicini ep̄i supplebūt h̄. e. pontifices. et est h̄ ar. q̄ coadiutor et visita tores detrahant h̄. e. liberā et ḡnialē ammi strationē ut. j. e. quāuis. et ex te elec. cū nob̄ oliz. in fi. et. xxi. q. i. re lacō. h̄. quid si iste nolit h̄. e. co adiu torē. vico eum p̄ supiore cogēdūz ex te censi. romaz na. v. si vero. mul ta em̄ bona p̄stan tur inuitis ut xl̄ di. et q̄ emēdat.

Ovin peccatio. purgacōne. id ē. p̄bacōne h̄. e. aduersitas.

Hagellatis. sufficēter h̄. non sufficientē afflictis addi p̄t ut. xxi. q. v. si q̄s cu. iuslibz et ē ar. q̄ post p̄nitētiā non p̄t q̄s de crīmīe accusari similiter nec du plici dāno pumri tebz q̄s. ff. d̄ iur. to. iur. ff. d̄ obie. ob. ca. si pecunia. q. vi. similiter pe na non te bz v̄t i culpā vt. s. di. v. baptizari. t. c. ad eius.

Afflictō. s. iii. q. ix. m̄dicas. ex diud. at si clerici. s. di. v. c. i.

Resen tiū. p̄ duorū. item fōte si p̄ vnū ut. q̄. e. si q̄s in clero.

Ilser duorū. ar. h̄. sumit. N. q̄ si ep̄s ite termiate licetiauit clericū non viōr eu licen ciale v̄tra duos mēses. h̄. tñ. h̄. ē. re ferēdū ad arbitri um boni viri cōsis terato negocō ar. ff. d̄. q̄. obli. stiz nu⁹. ad h̄. c. bene fac. ff. d̄. re. mili. q̄ omeat⁹. nā ibi d̄r q̄ si aliquis abest ultra statutū tps p̄ dectore habet simile bonū. xxi. q. ij. placuit. p̄t tñ p̄ modicū tps purgare moram. lxxviii. di. plaz tñ. n̄ em̄ festiabit iuxta ad suisq; ubi susta cā q̄s absuit ut. ff. de dā. ifsec. si finita. q̄. si forte

licet etiā ab p̄fixū terminū reus nō veniat h̄. habebit̄ racō viarū tem poris et egritudinis et alteri⁹ impedimenti ut. ff. de vacacē. mu. tpus. ff. ex. q̄. ca. ma. si cui. q̄. i. p̄t em̄ absens h̄. e. iustā excusacōz vt ex vt lite nō. 2te. q̄m. lex dicit q̄ si quis p̄ licēciā abest si usq; ad quinquēnum

non revertitur punitur. ut. C. de abuoca. diu iud. l. vi. Jo.
CIn aliā. ar. q̄ si acto alicui eccliam qui ab eo evincitur tenet ei
 alia occidere ut ex te p̄ben. inter cetera. q̄ iuuari nos non decipi bñ
 ficijs oportz. ff. omob. in omodato. q̄ penl. h. e. omis. et. c. pastoralis
 et ē dñia illud qd̄

lex dicit q̄ donas
 tor non tenet de
 euuatione ut. ff. de
 edil. edic. ad res
 donatas. h. h. non
 s̄t ep̄us donare.
 q̄ nēce habz oce
 vere eccliaz et i ne
 cessitatis nemo
 libalis existit. ff.
 de ad i. le. rē lega
 tā. tñ de dolo pos
 sū agē q̄ donato
 rem michi scient
 det rem alienā vt
 . ff. de donac. ari
 sto. q̄ vlti. Item si
 aliquis p̄ violētiā
 expellit ab ecclia
 non habz recursū
 ad ep̄m sicut nec
 d̄ptor ad vendito
 rem in h̄ casu vt
 . C. d. acf. emp. l.
 expulsus. Et nota
 q̄. c. sp̄ ad h̄ s̄cne
 uit induci q̄ spoli
 atus a iudice non
 possit petere re
 stituōnem ut. n.
 . q. i. notu. iudex
 em facere n̄ d̄r vi
 olētiā vt. xxii.
 . q. ii. c. i. sp̄. qd̄
 me. c. l. iii. h̄ em
 q̄ factō suo p̄su
 mitur nisi possit d̄
 volo argui ut. n.
 . q. vi. hoc etiam.

DOntifices. q̄
 licita sūt. ut
 missa canere et p̄
 dicā xv. di. ecce

CSætotes. id
 est archidiaconi
 vel decani qui vi
 carū sūt ep̄i. xxv.
 di. plectis.

CNon licet. in
 his que spectant
 ad officiū epale
 qd̄ est. lxviii. di.
 quāuis.

CVicinorū. sic
 .lxxv. di. si forte.

CSqz. sic. C. v
 cur. fur. cū alij.

CCautele. id ē
 p̄stabit caudonem
 q̄ ex h̄ nullū ius
 sibi vendicabit et
 ar. ē q̄ quis pro
 possessorē habet
 ex eo q̄ fuit i pos
 sessiōc n̄ p̄testacō
 p̄cessit ut h̄. s.

CCautele. id ē
 p̄stabit caudonem
 q̄ ex h̄ nullū ius
 sibi vendicabit et
 ar. ē q̄ quis pro
 possessorē habet
 ex eo q̄ fuit i pos
 sessiōc n̄ p̄testacō
 p̄cessit ut h̄. s.

CActus. q̄ ex h̄ nullū ius
 sibi vendicabit et
 ar. ē q̄ quis pro
 possessorē habet
 ex eo q̄ fuit i pos
 sessiōc n̄ p̄testacō
 p̄cessit ut h̄. s.
 . xxiiii. di. p̄biteri. et ex te iufpa. ex lris. ar. of. ex te offi. del. ofulta
 coib. ex te resti. spol. olim. iii. x. q. i. q. quia. Jo.
CActus ē. que tūc. h̄ vītē. q̄ absētes n̄ sūt vocābi ad electionē
 et. x. q. i. hoc ius. et ex te sell. et re iud. cū olim. maxie si sūt remoti

incidere m̄ alia quacūq̄ vacātē ec
 cleſā eū volumus ordmari. Simau
 tē i eū quippam qd̄ autat dñs tale
 fuerit reptū. ipo etiā p̄biteratus
 honore vel ordine p̄uet. q̄ n̄ causa
 replēde ncētatis ecclie sed sola com
 probatur ambitione suscepisse.

CItē nicolaus p̄p̄ alimo iouanēfi
 archiepo. Pro infirmitate corporis
 seu egritudie pontifices n̄ sūt abi
 ciendi nec in eoz locum alij sūt sub

DOntifices qui alij situēdi.
 Qua occupatur infirmitate p̄
 egritudine abiciēdi n̄ sūt. nec ali
 os in loco eoz secrari oportet nisi
 ex hac fuerit luce subtracti. q̄ si de
 ministerio sibi ocesso queruntur. q̄
 licita sunt sacerdotes explant. In
 hijs vero que hijs p̄sumere n̄ licet
 vicimoz vsq̄ ad recipiēdā sanitatē
 epoz auxilia p̄rogētur. et h̄ cū cau
 tele studio pagāt. ne p̄ necessitatis
 occasionē p̄lūpcōis pullule ambī
 tio. Ep̄os vero q̄ dñici gregis susci
 piūt curā atq̄ sollicitudinez ab ad
 ministracōne eoz discedē n̄ opor
 tet. ut accepti talenti pulchritudo
 n̄ deleatur. h̄ i certamie eoz salu
 briter augeatur et triplicetur fruc
 tus. Item ex ep̄la cipriani ep̄i et
 martiris

Vivente ep̄o.

Elius cedere n̄ valet.
 Actus est cornelius ep̄us de
 dei et xp̄i eius iudicō et de clericor̄
 pene omnī testimonio. de plebis q̄
 tunc affuit suffragio. de sacerdotuz
 antiquor̄ et bonor̄ viror̄ osensu
 cum nemo ante se factus esset cū fa
 biani locus id est cū locus petri et
 gradus cathedre sacerdotalis va
 caret quo occupato cleri et dei volū
 tate atz omnī nrooz osensio ne con
 firmato quisquis iā ep̄us fieri volu
 erit foris fiat necesse est. nec habet
 ecclesiastica ordmacōne qui ecclie
 n̄ tenet vītātē. quisquis ille fue
 rit licet de se multū iactās et pluri
 mū sibi vendicans p̄phanus est. alie
 nus est. foris est. et cū post primuz
 esse n̄ possit quisquis post vñū qui

ut ex te elec. cū inter. imo etiā si in ortis sūt n̄ vidētur vocābi vt. ij.
 . q. vi. h̄ biduū suffic em ad citacōz pullacō capane ut ex d̄ offi culto.
 . c. i. et. ij. ex te elec. in causis. et lex dicit solos illos vocantes qui sūt
 in vrbe. ut. C. de leg. l. vlti. li. x. q̄ autem vocābi sūt absentes p̄bat

. lxiij. di. quāto. a
 lioq̄ plus nocet
 cōtēptus vñq̄ q̄
 oradictō multo
 rū ut ex d̄ elec. q̄
 sicut. et. c. cū nob̄
 olim. nam remoti
 sūt vocābi ubi tra
 c̄tatur publica v̄
 tilitas ut. C. de d̄
 cū. curiales. ij. li.
 . x. so. h̄ vocanti
 sūt ubi omob p̄nt
 vocari ut ex de e
 lec. q̄ sicut. h̄ si ab
 sentes non p̄nt in
 teresse reliq̄ p̄nt
 eligē ut ibidē d̄r
 tñ si alijs non p̄t
 interesse si suo u
 ramēto fidē d̄ hoc
 fecerit reliqui p̄
 procuratore eligē
 q̄ sit d̄ collegio ex
 de elec. q̄ ppter.
 ex pūmā tñ n̄
 sūt vocābi. ut ex
 d̄ elec. corā. q̄ p̄
 absens h̄re iusta
 excusacōne ut. ex
 ut līte n̄ osta
 qm̄ frequēt. h̄o
 die autē sūt ista
 vocacōe suffic̄ cō
 fuctudo eccliarū p̄
 decre. ex de elec.
 in genesi.

HQuo occupa
 to. id est canonice
 sumpto.

CConfirmato.
 q̄ electō pape est
 confirmāda. hoc tñ
 non ē verū et spea
 le est in eo q̄ cū e
 ligitur affirmatur
 et affirmādo eligē
 ut. xxiiij. di. in no
 mine domini.

COrdinacōne.
 a. q̄ q̄ ab intruso
 sūt non tenet. ut
 . xii. q. i. alienacō
 nes. et. ix. q. i. or
 dinacōnes.

CSed nullus.
 a. r. q̄ nullus ē qui
 malus ē. si. ex de
 trāflac̄. inter cor
 poralia. sic. ii. q.
 . viij. non omis. et
 . xix. di. sedm ar.
 oē. i. q. i. q̄ quidā

Ouacianus.
 diuisa. xxiiij.

· q. i. loqtur.

CHumana. id
 est non spūale.

CInitia. ar. of
 nouicior̄ m̄grōs
 qui p̄mo feruent
 et postea deficiūb

. xxiiij. q. iiiij. displicet. et. c. non inuenit. et. c. si ecclia. imo a minimis
 est incipiēdū. ut. xl. di. sicut. . of. ibi solutū ē. h̄r. ecclia ep̄s
 Cire. in ecclia. s. vi. q. i. si tñ. alibi ē item q̄ ecclasticī viri us
 . . lxiij. di. c. i. alibi ponitur. p̄ maiorī p̄te ut. s. lvi. di. aplaca. qñqz

pro cōgregacōne
fidelium. de cō. di-
-eccia. et dic per
exempla varias si-
gnificationes. vt
et ex de vñ pall.
-cō. et ex dō. sig.
Dicitū clericī.
Nam pericu-
losū. ar. q. qui iu-
ri suo renunciāt il-
lud repetē non p̄t
q. e. eos. xviij. q.
-mij. si illuc. ff. de
succē. ebic. l. i. q. q.
semel. r. C. d. pac.
postquam. q. e. hoc
nequaq. et. ff. de
et il. ebi. queritur
q. si venditor. vbi
dicē q. remittē
bus actions suas
non est regressus
dādus. et. xciij. d.
q. v. dudū. et no.
vi. q. iii. temiqz.

Dicitū primat. ut
ergo primogeni-
ture et dicunt est
tis digitas q. pri-
mogeniti p. alii i
festis sacerdicia of-
ferabant et q. se-
debāt ad textrā
p̄ris et q. cibos du-
plicatos recipie-
bant et dicit gan-
dulfus. esau om̄i-
sisse symoniā quia
illud ius spirituale
erat quod v̄edidit
h. e. otr. eū. i. q. i.
q. studz. vbi dicit
q. giez. fuit p̄m.
q. cōmisi simoniā
h. nunquid pecca-
uit iacob emēto-
no. q. giez. f. s. s. t.
hoc daturus. vel
q. retentit id qd
sibi diuinitus erat
debitum. extra te-
diuort. gaute-
mus.

CIn diuinis. tē-
pore piculi vt h. e.
suggestum.

Dicitū filio salo-
monis. et ē. b. ar.
q. filii regum iu-
re telēt esse fges.
ar. otr. vi. i. q. i.
moyse. et. xciij.
di. legimus.

CQuod isten-
qui. ar. q. idēz. est
plūs qui fuit āte
mille annos. sic. x
vi. d. habeo. et
ff. de iud. appone
batur. h. otr. illi
fuerūt āte tps xpi
ultra caspios mon-
tes translati. h. dic
q. adhuc seqban-
tur eos multi in vi-
cīs suis. vnde illi

quis cedat iuri suo et p̄tā scriptu-
ra sacra declarat. cū esau p̄mat9 su-
os īde p̄didit. nec recipere v̄l petere
postmodum potuit qd semel cestit.
CIdē **P**erditionē sibi acquirūt
qui ab ep̄is recedētes v̄nitate ec-
Dicitū q̄ fit clefie sc̄ndunt
īnsepabile v̄nitatis sacramē-
tū et q̄ sine spe sint et p̄dicōem sibi
maximā de īdignacōne dei acqui-
rāt. qui sc̄isma faciūt et relieto ep̄o
aliū sibi foris pseudo ep̄m constitu-
unt. declarat scripture diuina ī li-
bris regū. vbi a tribu iuda et bēni
amī decē trib9 sc̄isse sunt. et relieto
rege suo alterum sibi foris consti-
tuerunt. Et īdignatus est īquit
dñs om̄i semini israel et demoluit
eos et dedit eos ī direpcōnez donec
abiceret eos a facie sua. qz dissipat-
us est israhel a domo dauid et osti-
tuerūt sibi regē iheroboam filiū na-
bath īdignatū esse dixit domīnū
et eos ī p̄dicōez dedisse. qz ab v̄ni-
tate dissipati alterū sibi regē cōsti-
tuissent. et tanta īdignacō dñi ex-
tit aduersus illos q̄ sc̄isma fecerūt
vt etiā cū hō dei ad iheroboā missus
esset q̄ ei peccata sua exprobraret.
atq̄ v̄ltionē futurā prediceret. pa-
nem apud illos edere et aquā bibe-
re retaretur. qd cū nō custodisset et
cōtra p̄ceptū dñi prādisset. statim
dīma cēsura p̄cussus ē. vt īde īgre-
dīs ipetu ac morsu leonis ī itinē
necaretur. h. adhuc ī euangeliō.
suo dñs maiore intelligētue sue lu-
cē māifestat. q̄ ijdē qui tūc se a tri-
bu iuda et bēniamim sc̄iderāt et ie-
rosolimis relictis ī samariam seces-
serāt īter pseudo p̄phetas et gēti-
les cōputarēt. nā cū primū disci-
pulos ī mīnisterū salutis mitteret
mandauit et dixit ī viam gētū ne
abieritis et ī ciuitatem samarita-
noz ne ītraueritis. ad iudeos p̄s
mittēs gētiles adhuc preterire iu-
ter. Addēdo aut et ciuitatē samari-
tanoz debere obmīti vbi erāt sc̄is-
matici. ostēdit sc̄ismaticos gētilibz
adequari. Et post pauca. Qd vero
eūdē quē nos dēu patrē eundē filiū
eundē sp̄irītū sanctū nosse dīcūtū.
nec hoc adiūvāe tales p̄t. nā etiam
chore dathan et abiron cū sacerdo-
te aarō et moyse eūdē dēu nouerāt
pari lege et religione v̄nētēs. vñ
et verū dēu q̄ colēdus atq̄ īuocā-
dus fuerat īuocabāt. tñ q̄ loci sui
mīnisterū trāsgressi et otrā aaron
sacerdotē qui sacerdotū legitimū
dignacōne dei atq̄ ordīmacōne p̄fe-

cerat sacrificādi sibi licentia v̄edi
cauerūt. diuinit9 p̄cussi penas statī
pro illicitis conatibz p̄derūt. nec
potuerūt rata esse et p̄ficere sacri-
ficia irreligiose et illicite et contra
iūs diuine dispōscōis vel dispensa-
cōis oblata. Thuribula q̄ ip̄a ī
quibz īcēsū illicite fuerat oblatū
ne ī vñl de cetero essent sacerdotibz.
h. potius īdignacōis et vlcō-
mis diuine memoriam corrigendis
posteris exhiberēt iussu dñi oflata
atq̄ ī igne purgata ī lamīmas du-
ctiles p̄ducūt et affiguntur alta-
ri sc̄dm qd loquit scripture diuina
Memoriale īquit filiis israhel. vt
non accedat quis q̄ alienigena qui
nō est ex semīne aaron imponere ī
cēsū an dēu vt nō fit s̄c chōre. et tñ
illi sc̄isma non fecerant nec foras e-
gressi otrā deum sacerdotes impu-
detēr atq̄ hostiliter ībellauerāt qd
nūc hñ ec̄ciam sc̄mētēs et contra
pacē atq̄ v̄nitatem xp̄i rebelles. ca-
thēdrā sibi ostiūtēre et primatū as-
sumere et baptizādi atq̄ offerēdi li-
cētā vendicare conātūr. **C**Item
leo. mij. nonom̄ duci britanīe.

Non est defētendus q̄ locū v̄nētis
DOn furē nec latro **m**uadis

Nnem qualē ḡissardū īse senti-
m9 ī nanetica sede qui v̄nētis qd
non licuit locū non timuit v̄surpa-
re p̄ cuiuscūq̄ muneris domis v̄lra
deberes defensare. **C**Itē euarist9
papa omnibus ep̄is.

Nō licet ep̄o ec̄cliam suā diuittēra

Sicut vir nō debet adulterare
vxorē suā. ita nec ep̄us ec̄cia-
m suā. id est vt illā dīmittat ad q̄
deseratus est absq̄ īnevitabili ne-
cessitate aut apostolica vel regula-
rī mutacōne. vt alteri se ābitus cā
ōiūgat. et sicut vxori nō licet dīmit-
tere virū suū vt alteri se v̄nētē eo-
matrimonio societ. aut eū adulte-
ret licet fornicatus sit vir eius. sed
iuxta apl̄m aut viro suo debet recō-
ciliari ā manē īmupta. ita ec̄cia nō
licet dīmittere ep̄m suū aut se ab eo
segregare vt alteri v̄nētē eo acci-
piat. sed aut īpm habeat aut īmupta
maneat id est alterū ep̄scopū
suo v̄nētē nō accipiat. ne aut for-
nicacōis aut adulterij crīmē īcur-
rat. Si vero adulterata fuerit id ē
fi se alteri ūiūxerit aut sup se alte-
rū ep̄m adduxerit ā esse fecerit vel
desiderauēt p̄ acerrimā penitentiā
aut suo recōciliēt ep̄o aut īmu-
pta permaneat. **C**Ep̄m vero oportet
oportune et importune atq̄ fine

ijtem dicebantur
esse cum eis vt i.

q. i. cito.

F Adequari. xx
mij. q. i. non affera
mus. otrā. ibi dicit
sc̄isma graui9 īse
p̄cēm. h. expone ḡ
uius. id est piculo
suis. xxxij. q. mi.

nemo.

G Memorale.
bē q̄ ḡnāt mate-
riā malī ubent
publicē exponi vt
alij terror īcūtāt
vt h. et. xij. q. iii.
mandamus. q̄nq̄
iubētūt destrui ne
refrīcent facti me-
moriam. xv. q. i.
mulier. io.

H Sc̄isma. ita
magñū vt isti no-
uaciani nouam ec-
clesiam fecerunt.

N On furem. id
nō īuaso-
rē. furtū em nō cō-
mittitur ī re īm-
mobili. insti. de v-
fucap. q. et autem
Sicut vir. ab
ulterare. id ē
dīmittere.

I Adulteret.
id ē dīmittat for-
nicātem. vxor p̄t
dīmittē virum ob-
fornicacōem sicut
vir vxorē qz nō ad-
imparia iudicant
xxij. q. i. si quis
vxorē. h. nō p̄t eā
dīmittē vt alteri
abberat.

M Adulterat.
ergo ec̄cia p̄t re-
linquē et v̄mueri-
tas. ar. ff. d. orig.
iij. l. i. q. item et
ec̄tra illud. ff. de
celo. si ex volo. ubi.
d. q. mūicipes nō
p̄t facē celū sup-
ple. to facili. h. nū/
quid p̄t ec̄cia vel
ciuitas excōicari.
dico q̄ non. vt. xx
mij. q. iii. si habes.
h. maiores d. ec̄cia
p̄t excōicari vt
ex. de symo. xij. mēs
ff. de cōdi. et tē-
mō. mūicipibz.
et. xl. d. cōmes
sacōes. dico enim
q̄ si ec̄cia vel ciui-
tas possit excōica-
ri sequētūt absur-
ditas. nam om̄ibz
illis mortuis et a/
lijs substitutis est
eadem ec̄cia q̄ ab
huc eset excōica-
ta si p̄ores canoni-
ci non petiūsset
absolucōez adhuc
te h. notaui. xij.
q. ii. ep̄us qui. ij.

Ego. M. ea. dico. q̄ nō p̄t hodie collegiū excōicari p̄ decre. ex de sen. ex romano. q̄ vniuersitate. Legatus dei et tñ ē iuxta ordinariū vñ ptz. ¶ Ecce. sed illud gregorij. s. e. c. scripsit.

¶ Si vero. hoc
hētur in origina-
li vñ h̄ extractū ē
¶ Petierit. er-
go nulli si firmo dā-
d̄ est coabiutor
nisi h̄ perat. h̄. e. q̄
liter. et. c. quam-
uis. s. e. scripsit.
ar. o. ex d̄ ecclē.
edifici. ad audiām.

Non aut̄. no-
uo. h̄ otria i
nullius psona est
obmittendum qđ
statutis generali-
bo etiū. lxi. di-
miram. h̄ illud nō
fit ap̄t̄ vtilitas
pstone h̄ ecclē.

¶ Ut non sucede-
teret. sic q̄ uterq;
in solidū est epus
si. xxi. q. i. relacō.
z vterq; p̄t hōiez
per se soluere vel
ligare. ff. te admī-
stra. tu. si plures.
ff. te exercito. l.
i. q. si plures. et
ff. te offi. p̄ offi.
l. i. h̄ nūqd quem
vnus ligat p̄t alt'
solue. et vidi. q̄ n̄
q̄ pares sunt. vñ
vdi. q̄ sūia. p̄ reo-
teneat. ff. d̄ re. iu-
di. iter pares. Itē
si simili ferat otria
rias sūias cui⁹ sen-
tēta tenebit. vidi.
q̄ mutuo se impo-
diant. ff. te vñ-
fruct. quoties. et
hē forte vera sit
vbi simili adminis-
trant. h̄ forte
valerij. cōfisit ad-
ministraciōni au-
gustini q̄ facilius
expeditur ad mini-
straciō. p̄ vnū quā
p̄ plures. ff. te ad-
ministraciō. l. i. h̄. u.
vel dic. q̄ tñz. vñ/
z h̄eat vñmū. z
iuri soictionem in
solidum tamē vñ
fine altero non p̄t
iudicare ad miltar
pluriū iudicū. vñ
i. q. vi. q. diffini-
tuia. v. si plures.
ex de offi. deleg.
c. cām. mī aliter
fuerit. eis cōcessū
a papa sīc. qñqz fu-
it in duobus lega-
tis alemanie. h̄ tñ
ex h̄ posset oriri
discordia. vñ quez
vnus cōtemnaret
alter absolueret.
Itē nunqd eodem
modo possent esse
duo aplici. ar. q̄